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DZ/2215/53/451/2013

WYKONAWCY

dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcow do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak:
IHiT/P/53/2013 na ,,Dostawe protez do zaopatrywania tetniakow aorty (zadania 1-3)”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow otrzymane do w/w przetargu
Instytut uprzejmie wyjasnia:

SIWZ

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci stentgraft o nastepujacej specyfikacji:

-Stent Graft przeznaczony do leczenia tetniakéw aorty brzusznej umiejscowionych ponizej tetnic
nerkowych

-Rozwidlony, o budowie wielomodutowej

-Cze$¢ aortalna i biodrowa wykonane z drutu nitinolowego z pokryciem z tkanego poliestru
cienkos$ciennego o wlasciwosciach przewyzszajacych odpowiedni materiat stosowany do produkcji protez
naczyniowych

-System podnerkowy, wieloczgéciowy

-Umocowanie podnerkowe w postaci 4 par haczykow

-Wzmocnienie¢ trzonu na calej dlugosci przy pomocy dwéch pierscieni gérnych oraz dwéch dolnych o
delikatniejszej strukturze co eliminuje mozliwo$é skrecenia trzonu przy zachowaniu bardzo dobrej
adaptacji Sciany stent graftu do §ciany tetniaka

-System jest wprowadzany z jednostronnego dostgpu chirurgicznego dla trzonu Stent Graftu (20 - 22 F) i
dwustronnego dla odnég biodrowych (18F)

-Szeroki zakres rozmiaréw: czesé aortalna — $rednice 16-34mm, cze$¢ biodrowa 8-23mm co umozliwia
zaopatrzenie cz¢sci aortalnej brzusznej w $rednicy od 16 do 31,5 mm i czgsci biodrowej od 10 do 23 mm.
Dhugos$é czesci aortalnegj 72-77 mm, dlugosé odndég 60-140 mm, dtugo$é dostawki proksymalnej —
kohierza 40 mm, srednica 19-34 mm.

Srednica miejsca dokowania odnég 10,5mm dla wszystkich rozmiaréw trzonu przy odnogach o
$rednicy w gornej czg¢sci o §rednicy 10,5mm w kazdym przypadku, ktére w dalszej czesci mogg byé
zwezone do 10mm $rednicy lub rozszerzone do Srednicy 23mm. Pozwala to na znaczne ulatwienie
doboru czeSci stent graftu, upraszsza wymiarowanie i minimalizuje mozliwosci bledu
wymiarowania.

Dodatkowe pier§cienie nogawki ipsilateralnej trzonu ulatwiajace kaniulacje i poprawiajjce
widocznosé

-Bardzo dobra widocznos$é pod RTG ( tantalowe markery cieniujgce na Stent Grafcie )

-Bardzo gietki system wprowadzajacy dzigki czemu znajduje zastosowanie nawet przy bardzo kretych
naczyniach dostgpowych

-Mozliwoéé szybkiego lub wolnego rozprezenia Stent Graftu w zaleznosci od sytuacji

-Moiliwoéé wielokrotnej repozycji zalozonego trzonu Stent Graftu wewnatrz aorty

-System magneséw ulatwiajacy kaniulacj¢ rozwidlonego trzonu po stronie kontralateralnej w celu
dolgczenia nogawki
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-Mozliwo$é dodatkowego zaopatrzenia tetniakowato zmienionej tetnicy biodrowej poprzez zastosowanie
modutu z rozszerzong kloszowo odnoga biodrowa.

-System wprowadzajacy z hydroﬁlnym pokryciem umozliwiajacy bezpleczne dostarczanie stent graftu do
worka tetniaka, odporno$¢ na zaginanie, bardzo dobre dopasowanie sie do anatomii naczyn pacjenta oraz
kontrole szybkosci usuwania stent graftu

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 2
Ad § 4 ust. 3 wzoru umowy — zatacznik nr 7 do SIWZ

Zwracamy si¢ z prosba o zmiang ww. zapisu na: ,, Zamawza]qcy Jest zobowiqzany do zaplaty odsetek w
wysokosci odsetek za zwiloke okreslanej na podstawie art. 56 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. —
Ordynacja podatkowa, za okres od dnia wymagalnosci swiadczenia pienigznego, po speinieniu swojego
Swiadczenia niepienieznego i doreczenia diuznikowi faktury lub rachunku — do dnia zaplaty w przypadku
opdznienia w zaplacie naleznosci.”. Zapis taki jest zgodny z ustawa o terminach zaplaty w transakcjach
handlowych z dnia 8 marca 2013 r.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuyje, ze zapisy w umowie pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 3
Dotyczy wzoru umowy — zatacznik nr 7 do SIWZ - par. 6 ust. 5.6

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze ma na mysli zmiang cen brutto przedmiotu umowy proporcjonalnie do
zmian w prawie wlasciwym dla podatkéw?

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza zapis w § 6 ust. 5.6.




